
1 
 

 

 

Wyszków,  17-11-2016 r. 

ZP. 271.52.2016- 4 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług nadzoru 

autorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Budowa obwodnicy śródmiejskiej 

Wyszkowa etap III i IV” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (2) 

                         Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania 

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 1.   

Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją projektową w zakresie warunków technicznych, 

decyzji i uzgodnień na dzień rozpoczęcia robót budowlanych? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada wszystkie aktualne uzgodnienia/warunki techniczne. W trakcie 

realizacji inwestycji może zajść konieczność dostosowania dokumentacji projektowej do wymagań 

gestorów sieci oraz zaistniałych warunków terenowych. 

Pytanie 2. 

Czy zamawiający posiada prawa zależne do dokumentacji projektowej co zezwala Zamawiającemu na 

korzystanie z dokumentacji projektowej i wprowadzenie zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada prawa zależne do dokumentacji projektowej. 

 

Burmistrz Wyszkowa 
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